
Einrichtung: Name JAEB Deligierte/r: Telefon: E-Mail: 

AWO Kiga Brunnenfeld Flötotto, Tatjana Zu erreichen über die Kita: 02382 72000 

AWO FZ Menzelstraße Himler, Christiane 0160-98019378 c.himler@t-online.de 

AWO Kita Stephansweg Roth, Silke Zu erreichen über die Kita: 02382-7043530 

AWO Kita Wibbelei (Vorhelm) Huerkamp, Dagmar 0151-21694602 huerkamp1@t-online.de 

AWO FZ Wetterweg Zu erreichen über Kita: 02382-62426 

DRK Kita Hummelwiese (Dolberg)  Althaus, Katharina Zu erreichen über Kita: 0151-18329650 

DRK Wald-Kita Langstkinder Prösch, Detlef 0176-64174408 d.proesch@gmx.de 

Caritas FZ Arche Noah Sandmann, Jennifer 0176-81124412 j.ruhland89@yahoo.de 

Caritas FZ Roncalli-Haus Driesner, Elina 0173-1848660 elinad787@gmail.com 

Caritas Kita Villa Regine Schoon, Melanie  schoon.melanie@web.de 

Evang. Kiga Auf der Geist Knipping, Carmen Zu erreichen über die Kita: 02382-81938 

Evang. Kita Dolberger Sprösslinge Schürbüscher, Susanne Zu erreichen über die Kita: 02388-2185 

Evang. Kita Jona Yagcilar, Ebru 0179-1349451 e.yigit91@gmail.com 

Evang. FZ KIGARO Koch, Jennifer 0176-57760979 bepako85@gmail.com 

Evang. Kita Wichern Nieddu, Claudio  n.claudio@web.de 

Kath. Kiga St. Andreas Schenkel, Esther Zu erreichen über die Kita: 02382-83341 

Kath. Kiga St. Elisabeth Kacik, Gabriel 0176-41707955 gabriel.kacik@gmail.com 

Kath. Kiga St. Gottfried Bartlewski, Barbara 0157-56601635 barbara.bartlewski@icloud.com 

Kath. Kiga St. Johannes Nepomuk Inderwiedenstraße, Belgin 01522-1469610 info@inderwiedenstrasse.com 

Kath. Kiga St. Josef Naeve, Svenja Zu erreichen über die Kita: 02382-7683094 

Kath. Kiga St. Lambertus (Dolberg) Brüggemann, Gaby 0177-6408031 gabriele_rodemann@web.de 

Kath. FZ St. Ludgeri Kümper, Alexandra Zu erreichen über die Kita: 02382-76059235 

Kath. Kiga St. Marien Eichler, Anna 0170-2778179 anna.eichler@t-online.de 

Kath. FZ St. Marien Vorhelm Rieping, Katharina 0176-22370208 katha.rieping@gmail.com 

Städt. Kiga Beumers Wiese Ritzau-Starkmann, Diane 0172-5353499 thorsten-diane@t-online.de 

Städt. Kiga Lilienthalweg Witkowski, Paula 01512-4936740  

Städt. Kiga Milchzahn Anichober, Tatjana 0176-87983560 jaeb.anichober@gmail.com 

Städt. FZ Ostwall Ravensberg, Saskia Zu erreichen über die Kita: 02382-805757 

Tagespflege Zu erreichen über Belgin Inderwiedenstraße: 01522-1469610 

 


